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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Opbevaring af
emballerede ferske fiskevarer.
Det indskærpes, at emballerede ferske fiskevarer skal nedkøles
til en temperatur, der nærmer sig temperaturen for smeltende
is (0-2°C).
Følgende er konstateret: Der er målt lufttemperaturer i
køledisk fra 5 til 6,6 grader i bunden af disken. Der er målt
kernetemperatur på fersk 3 til 4 pakker torsk på 3,8 til 3,9
grader.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kassere den
ferske fisk.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Kontrolleret: Opbevaringstemperatur på fersk kylling.
Det indskærpes, at fersk kylling maksimalt må opbevares ved 5
°C. Følgende er konstateret: Der er målt forhøjede
lufttemperaturer under stabellinjen i venstre side på 9,8, højre
side 8,2 og midt 8,3 grader. Der er målt kernetemperatur på
hakket kylling på 8,5 til 9,2 stikprøvevist i 2 pakker.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kassere
kylling som måles til at være for højt. Opfølgning af
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
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Opfølgning på forbrugeranmeldelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring af frostvarer.
Virksomheden oplyser at de har haft problemer med frostopbevaring og man kan se at den ene boks står tomt,
virksomheden kan under tilsynet se nogle frostansamlinger i boks som ikke burde være der, fejl meldes ind.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Gulv i flaskerum fremstår beskidt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om oprydning og renholdelse af flaskerum og regler for at holde håndvasken ryddet og klar til
håndvask med sæbe og papir.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for korrigerende handlinger for udbedring af frostnedbrud samt
forhold i dag for køleenheder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering, vejledt om retsikkerhedsblanket.


